Ayette belirtildiği üzere, Allah ibadetin sadece kendisi için yapılmasını emrediyor. Dolayısıyla Allah için yapılan amel ve ibadetten maksat Allah’ın rızasıdır. Allah’ın rızası dışında cennet umudu veya cehennem korkusuyla yapılan amel ve ibadet, hakikatte Allah’ın rızasına uygun bir davranış değildir (Rûmî, 1288/1872, s.267-268).

Netice olarak ifade etmek gerekirse günlük hayatta önemli rol oynayan ibadet, akıl sahibi bir varlık olan insanın hür iradesiyle yaptığı ve derunî mahiyete sahip davranışlardır. Bu davranış sebebiyle de sorumluluğu, mükâfatı veya cezaya konu olan kulluğu ifade eder.